平成 27 年 6 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社フェローテック

代表者名 代表取締役社長 山村 章

（JASDAQ･コード 6890）

問合せ先 取締役社長室長 若木 啓男

（03－3281－8186）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は平成 27 年 6 月 25 日開催の取締役会において、組織変更ならびに人事異動を本日付けにて、

下記のとおり決議致しましたのでお知らせします。

記

1. 組織変更

経営企画室を新設する。（平成 27 年 6 月 25 日付）

2. 執行役員の異動

新 役 職 名 氏 名 旧役職名

執行役員経営企画室長 佐藤 昭広 新 任

3. 異動日

平成 27 年 6 月 25 日

以上